tulerit, vacua et inanis .permaneat, et illam maledi-

ctionem percipial, ut supeiius est compreherisum.
VillamFonlanasin pago'Sy)viasinensililius et parens
nester Bodilo, dum supersles fuerit, locellum illum

lempore vitaesueeteneat ac possideal. In Christi no-

mine, Hadoindus, etsi peccator, episcopus, hoc
testamentum quod ex devotione rogavi [fieri rogayi]
relegi et subscripsi. Rosindus [Rensidus]subscripsi.
Berteghiselussubscripsi. Marsus subscripsi. Auffre-

beitus [ AustribertusJ subscripsi. Sigrannus [Sei-
ghrannus] subscripsi. Audobertus subscripsi. Cadul-

phus, ordinante domno Hadouindo episcopo, hoc
testamentumredditus, scripsi et subscripsi.

Magnificisa in Christo, el sanctae Ecclesiaefilio
Badiloniet Andranno Hadouindusepiscopus,rogo et

supplico charitati veslrae, ut cum me Dominus et

omnium creator de hoc soeculomigrare preeceperil,
Caenomanisiter [ire] facialis, et ibi testameutum

meum, cum apertum fuerit vobis persequentibus

apudque ptiblicagestis [gesta] municipalibusfaciatis

allegare [alligare], et quod unicuique per ipsum
testanientum sanctis civibus vel propinquis meis
visus [seu fidelibus visus] sum delegasse, vestra

dispeiisationeunusquisquejuxta ipsam delegationem

pcfciperevaleal. Et quidquid exinde egeritis, ratum

et firmissimumdebeat permanere : quod mandatum

manu iibstra firmavimus, et petimus muniendum.

(Aclum Caenomaniscivitali ; in Christi nomine,
amett. Hadoindus,etsi peccator, episcopus, hoeman-

datum rehgi et subscripsi. Rosindus [Rensindus]

subscripsi.Bertigheselussubseripsi. Marsus subscri-

psi, Auffreberlus [Audo subscripsi. Austreberlus]
subscripsi.Audebertus subscripsi [desunt].Deffensor

subsciipsi. Ursimannussubscripsi[desunt]. Sirannus

subscripsi [<fmt|. Cadulpbus diaconus, ordinante

domino Hadoindo episcopo, hoc mandatum scripsi
et subscrip-i.)

11.

Cltarla qita Sigrannus recognoscilse tenere monaste-
rimnAmsoknseabHadoindo,episcopoCenomanensi,
jure usufrucluario, et sub cerle censuh (ann. 637).

Dominosancto ac venerabile sede apostolico Ha-

A doindo, Cenomannicaeurbis episcopo, tina eurn ipsa
congregatione ex ipsa urbe consistente, ego in Dei
nomine Sigrannus, indignus sacerdos atque mona-

chus, precator a vobjs accedo. Dum et mea fuit pe-
litio et veslra decrevit voluntas, ut illud monasterio-

luni, quod est constructum in honore sancti Pelri el

sancli Martini, et est silus in terraturio sanctaeMajioe
Dei genitricis, vel sanctorum martyrum Gervasiiel

Protasiij mairis et Cenomannis civitatis senioris ec-